
第 1 頁，共 4 頁 

太魯閣國家公園管理處 108 年度標案資訊公開-(勞務及財物採購) 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1089006 108/01/02 
太魯閣族狩獵文化暨太魯閣國家

公園動物資源調查計畫 

限制性招標 

(經公開評選或公

開徵求) 

1,790,000 

1089015 108/01/15 
108 年春節假期太魯閣遊園專車勞

務採購案 
公開招標 2,368,000 

1089014 108/01/28 

「太魯閣國家公園布洛灣地區及

轄區部落之環境監測計畫-以鳥類

為例」案 

公開取得報價單

或企劃書 
951,000 

1089009 108/02/14 
「世界遺產潛力點－太魯閣地質

資源調查與解說規劃」案 限制性招標 1,240,000 

1089016 108/02/20 
108 年太魯閣國家公園網站維運計

畫 
公開取得報價單

或企劃書 284,000 

1089021 108/02/21 
太魯閣國家公園解說出版品帽子

製作案 
公開取得報價單

或企劃書 304,000 

1089018 108/03/05 
「立霧溪流域太魯閣峽谷段文化

資產調查研究案」 
公開取得報價單

或企劃書 692,000 

1089025 108/03/06 數位單眼相機及鏡頭設備採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
 

351,280 



第 2 頁，共 4 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1089019 108/03/19 
108 年太魯閣國家公園志工網站建

置案 限制性招標 1,251,000 

1089022 108/03/25 108 年員工禦寒大衣採購案 公開取得報價單

或企劃書 692,000 

1089020 108/04/02 
「2019 太魯閣峽谷音樂節活動策

劃與執行採購案」 

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 
2,530,000 

1089027 108/04/02 繳銷牌照公務垃圾車輛標售案 財物標售 2,058,890 

1089024 108/04/17 
108 年長春祠服務站遊憩服務據點

經營管理租賃案 財物出租 5,760,000 

1089023 108/04/22 
「太魯閣砂卡礑溪流生物監測系

統建立與專書」案  限制性招標 1,830,000 

1089026 108/05/09 
「合歡山人文史蹟調查暨文化地

景」解說叢書美編印製案 
公開取得報價單

或企劃書 560,000 

1089028 108/05/15 
「太魯閣國家公園管理處園區聚

落空間資料建立及系統軟體購置

計畫」 

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 
1,760,000 

1089032 108/06/19 
「108 年會計業務委外人力勞務承

攬採購案」 

限制性招標 
(經公開徵求書面

報價單) 
257,000 



第 3 頁，共 4 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1089033 108/07/15 
太魯閣國家公園 108年度園區公共

意外責任保險及附加險採購案 公開招標 1,200,000 

1089035 108/07/17 
108 年小風口遊憩服務據點經營管

理租賃案 財物出租公告 1,476,000 

1089036 108/07/26 
遊客中心賣店租賃服務區自來水

建置工程案 
公開取得報價單

或企劃書 332,000 

1089037 108/08/30 
太魯閣國家公園解說叢書及摺頁

印製 
公開取得報價單

或企劃書 301,790 

1089039 108/10/17 
太魯閣國家公園管理處「違反國家

公園法行政罰鍰管理系統建置案」 
公開取得報價單

或企劃書 479,900 

1089040 108/10/17 
108 年天祥遊憩服務據點經營管理

租賃案 財物出租公告 4,065,000 

1089041 108/11/05 
108 年布洛灣住宿服務設施(3 棟 5
間)經營管理標租案 財物出租 5,998,031 

1089038 108/11/22 
109 年神木遊憩服務據點經營管理

租賃案 財物出租 2,016,000 

1099001 108/11/19 
109 年度太魯閣台地及布洛灣遊憩

區污水處理操作維護勞務承攬採

購案 

公開取得報價單

或企劃書 764,697 

1099004 108/11/15 
109 年度管服中心暨周邊環境清潔

勞務承攬採購案 公開招標 5,698,500 



第 4 頁，共 4 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1099005 108/12/17 
109 年遊客中心服務據點經營管理

租賃案 財物出租 14,275,000 

1099007 108/12/06 
109 年度合歡山管理站轄區暨周邊

環境清潔勞務承攬採購案 公開招標 4,030,000 

1099008 108/12/25 
109 年度園區安全帽借還及入園收

費查核勞務承攬採購案 公開招標 6,376,500 

1099009 108/12/17 
109 年度解說委外人力勞務承攬採

購案 公開招標 3,969,500 

1099010 108/12/25 
109 年度布洛灣管理站轄區環境清

潔勞務承攬採購案 公開招標 4,688,500 

1099011 108/12/17 
109 年度蘇花管理站轄區環境清潔

勞務承攬採購案 公開招標 4,693,166 

1099013 108/12/24 
109 年度天祥管理站轄區環境清潔

勞務承攬採購案 公開招標 3,227,289 

1099002 108/12/16 
109 年建築物火災保險及建築物公

共意外責任保險 
公開取得報價單

或企劃書 201,451 

1099015 108/12/20 
109 年度行政文書等人員委外勞務

承攬採購案 公開招標 3,670,346 

1099014 108/12/31 
109 年入園許可審查及保育巡查委

外人力勞務承攬採購案 公開招標 2,812,000 

 


